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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22227014O

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit ALB ProPower
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Godina Millenium 
Business, Kati i 8, Apartamenti 1, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Fushën e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit të 

punimeve të zbatimit.  - Projektim arkitektonik dhe 
urbanistik, projektim konstruktiv, instalator, projekte 
elektrike, projekte mekanike, projekte civile vepra hidrike, 
ujësjelles, kanalizime, rrugë, hekurudha, ura, vepra arti, 
sinjalistikes rrugore.  -Mbikqyrje & kolaudim - Tregtim 
me shumicë dhe pakicë, import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
impianteve/paneleve fotovoltaike, sistemeve/impianteve 
termike, të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme 
ndriçimi, telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të 
ngjashme të  destinuara për objekte civile dhe industriale, për 
sektore të ndryshme. -Shitja me shumicë dhe pakicë brenda 
dhe jashtë vendit të materialeve të ndryshme elektrike dhe 
pajisjeve të tyre të të gjitha llojeve të materialeve të tjera 
industriale, si impiante ndriçimi, impiante të energjisë 
alternative, impiante të mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, 
impiante portash, barrierash dhe kontrollit të dedikuar, 
impiante kundra grabitjes, zjarrit, përmbytjeve dhe gazrave, 
impiante video-  vëzhgimi CCTV dhe speciale, impiante për 
transmetim të dhënash dhe telekomunikacioni etj.  - Ofrimi i 
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konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, 
supervizimin komisionimin dhe mirëmbajtjen e impianteve 
elektrike civile apo industriale si dhe të sistemeve të 
energjisë së rinovueshme.  - Import eksport mallra e pajisje 
të teknologjisë në fushën e energjitikeës etj, që do të 
përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit me impjante fotovoltaike e forma të tjera të 
prodhimit të energjisë nga burime të rinovueshme.  -

Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që 
është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron 
fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë 
çdo operacion  prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. - Tregtim 
të artikujve të ndryshëm industrial dhe ofrimi i shërbimeve 
me këto artikuj. - Konsulencë inxhinierike sipas termave 
nderkombetare.  - Konsulencë Mjedisore -

Pergatitja e studimeve dhe vlersimeve mjedisore. -
Konsulencë për Auditimin e energjisë. -
Konsulence teknike për sigurinë dhe shëndetin në 

punë (HSE). - Konsulencë teknike për QC/QA në të gjitha 
fushat si ato civile, elektike, mekanike etj. - Vlersimi i 
makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike.  -

Projektim i sinjalistikes rrugore, për të gjitha 
kategoritë e saj. - Identifikimin e risqeve inxhinierike, 
minimizimin e risqeve dhe monitorimin e tyre. - Mbrojtja 
nga zjarri/ sistemet e sigurisë. - Relacion teknik i 
detajuar i impjanteve teknologjike.  - Referenca teknike dhe 
ligjore për hartimin e projekteve. - Studime fizibiliteti. -

Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. - Punime 
karpentiere metalike.  - Instalimi i impjanteve ngritëse 
dhe transportuese (Ashensor, shkallë levizese etj) mirmbajtja 
e tyre. - Instalimi i impjanteve termike –ventilim –
kondicionim të ajrit, mirmbajtja e tyre. - Instalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, 
mirmbajtja e tyre.  
Bajram Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 26/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB ProPower
E-Mail: bajramleka94@gmail.com  
Telefon:  0685099728 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-021104-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D83A5BC-6050-4AA1-8FC4-0EB4096BB1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E56C7-6845-4DAF-A765-669C4E8948E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E879699-630F-417B-94A3-F2117D0CC415

